
Smlouva a.č. 23115000723 sp.zn. MO 9819/3/2023-7935
na nákup nátěrových hmot, ředidel a prostředků pro údržbu techniky

uzavřená podle § 2079 a násl. ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: velitel plk. gšt. Ing. Jan Cífka
se sídlem kanceláří: VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince

v

Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoby:
Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických - technické věci:
- npor. Bc. Michal Švec, nrtm. Libor Dvořák,

nrtm. Martin Hájek,
Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických - předání a převzetí zboží:
- rtn. Jaroslav Beragg, čet. Pavel Bednář, čet. Miroslav Zámečník,

Zástupce oprávněný jednat ve věcech fakturace, smlouvy:
- kpt. Ing. Renata Křenková, prap. Pavel Karch,

nrtm. Petr Korpas,
Email:
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince
(dále jen „kupující“)

a

Barvy Hladký s. r. o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, značka 302098
Sídlo (u fyzické osoby místo podnikání): Zrzavého 1705/4b Praha 6 163 00
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce: Ing. Karel Hladký
Identifikační číslo: 07504209
DIČ: CZ07504209
Bankovní spojení: Moneta Bank
Číslo účtu: 226926068/0600
Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických: Ing. Karel Hladký
Telefonické a Emailové spojení:
datová schránka: 4dpkptr
Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „prodávající“)

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této smlouvy (dále jen „Smlouva“) se řídí
občanským zákoníkem.

Účelem smlouvy je: Zabezpečit VU 7935 Jince materiálem pro sezónní údržbu vozidel u 13.dp pro
plnění úkolů výcviku i mírového života.

Předmětem smlouvy je: Závazek prodávajícího dodat kupujícímu nátěrové hmoty, ředidla a prostředky
pro údržbu techniky, dle níže uvedené specifikace a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.
Závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

- 1



Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
dohodly na celkové kupní ceně zboží 400 001,80 Kč,

V OQ

slovy: Čtyřistatisícajedna /íoo Kč,
v členění:

P.č Název materiálu a specifikace MJ
Počet
MJ

Cena za
jednotku
bez DPH

v Kč

DPH
v %

Cena za
jednotku
s DPH v

Kč

Cena
celkem bez
DPH v Kč

Cena
celkem vč.
DPH v Kč

1

Sprej značkovací červený:
K ručnímu značení na zdivu, asfaltu, betonu a
dřevě. S vysokou odolností vůči opotřebení a
atmosférickým vlivům. Balení 500 ml.

ks 50

2

Sprej značkovací zelený:
K ručnímu značení na zdivu, asfaltu, betonu a
dřevě. S vysokou odolností vůči opotřebení a
atmosférickým vlivům. Balení 500 ml.

ks 50

3 Váleček malíř. molitan. šířka 50mm:
Molitanový váleček 100x17x6.

ks 25

4
Váleček malíř. molitan. šířka 100mm:
Molitanový váleček 50x36x6.

ks 25

5

Páječka plynová 580-1300°C:
Plyn MAP//Pro Propylen 399,7 g (14,1 oz.),
O75 x 270 mm. Ventil CGA 600 s vnějším
závitem 1"-UNEF 20T/P. Bezpečnostní ventil,
nevratná, nenaplnitelná kartuš. Plyn MAP//Pro
dává tepelný výkon 2,1 - 3,5 kW, teplotu
plamene 2100 - 2400°C.

ks 12

6
Kapalina pájecí pro tenké vodiče 30ml:
Pro pájení tenkých vodičů, splétaných vf lanek
apod. 30ml.

ks 20

7

Pasta brusná:
Brusná pasta na ventily motorů, dvě hrubosti
(hrubá, jemná), pro vyhlazování výfukového
potrubí a zabrušování ventilů.

ks 10

8
Pasta montážní na výfuky:
Balení 140-170gr.

ks 20

9
Lepidlo tavné, bílé:
Náplň do tavné pistole (tavné patrony)průměr
12mm, bod měknutí80-96°C.

bal 10

10

Přelakovatelný nástřik podvozku
vozidel:
Sprej pro ochranu proti kamínkům,
přelakovatelný černý
Ochrana spodků vozu proti odlétávajícím
kaménkům a korozi, vytváří tuhou pružnou
ochrannou vrstvu proti kamínkům, 1L.

ks 19

11

Páska tefl. 47532 -0,2mm x19mm x15m:
Páska teflonová 19 mm x 15m x 0,2 mmPáska
pro utěsnění závitů na potrubních vedeních,
materiál PTFE.

ks 30

12 Páska samolepící Power Tape ks 40

- 2



50mmx25m:
Univerzální lepicí páska pro všestranné
použití.Díky speciální 3vrstvé technologii je
voděvzdorná, vysoká přilnavost, odolává UV
záření a teplotám od -5°C do + 70°C.Černá
nebo stříbrná.

13

Souprava laminovací 500g:
Laminovací soupravaje určena k opravám
laminátových předmětů např. lodí, bazénů,
sportovních potřeb a autodílů.

ks 1

14

Tmel motorový -60 - +260°C:
Acetátový silikonový tmel s vysokou tepelnou
odolností do 300 °C, vysoce přilnavý na
nesavé podklady, nepřetíratelný, voděodolný,
barva cihlově červená, 280 ml/bal.

ks 8

15

Tmel karosář. Akryl 310 ML:
Pro tmelení karosářských dílů automobilů,
kabin jeřábů a strojních zařízení, na bázi
vodných pryskyřic plastů, přelakovatelný,
antikorozní, barva bílá, 310 ml/bal.

ks 18

16

Směs antikor. ZN 400 ML-Antikorozní
základ ve spreji - pod PUR barvy
400ml:
Antikorozní základová barva na předměty z
kovu, železa, oceli a plechu. Základová barva
ve spreji je vhodná jako ochranná antikorozní
vrstva na kovové povrchy proti rzi.

ks 13

17

v

Štětec natěračský plochý:
Štětec natěračský plochý - šířka 30
mm.Plastové nebo dřevěné držadlo.

ks 62

18

v

Štětec natěračský plochý:
Štětec natěračský plochý - šířka 40
mm.Plastové nebo dřevěné držadlo.

ks 74

19

v

Štětec natěračský plochý:
Štětec natěračský plochý - šířka 50
mm.Plastové nebo dřevěné držadlo.

ks 52

20

v

Štětec natěračský kulatý č. 20:
Dřevěné nebo plastové držadlo.

ks 45

21
Barva základní.S2000-0110:
Základ na kov, např. k nátěru ocelových
konstrukcí nebo plechových střech, 4-5-1.

l 68

22

Uvolňovač šroubů - sprej:
Uvolňovač ve spreji o objemu
300 - 400 ml. Sprej s molybdendisulfidem
MoS2 sloužící k uvolňování zarezlých šroubů
a matek, k mazání všech třecích ploch, jako
jsou zámky, panty, řetězy, kloubové závěsy a
mnohé další pohyblivé části.

ks 32

23

v

Ředidlo syntetické:
Ředidlo syntetické S6001, Balení min. 4L
max. 10L.

l 32

24

v

Ředidlo syntetické:
Ředidlo syntetické S6006, Balení min. 4L
max. 10L.

l 150

25

v

Ředidlo nitrocelulózové:
Ředidlo syntetické S6000.
Balení min. 4L max. 10L.

l 112

26 Sprej odmašť.PRF 505/520: ks 70

- 3



Rychle se odpařující, čistící a odmašťovací
přípravek 300 - 500ml.

27

EMAIL RAL 9010 -bílá:
Vodou ředitelný, univerzální krycí email pro
vnitřní i venkovní nátěry dřeva, dřevotřísky,
zdiva, papíru, kovu, 1-5 l.

kg 12

28

v

Škrabka na led plastová:
Škrabka na sklo vyrobená z obustního
polykarbonátu s ergonomicky tvarovanou
pěnovou rukojetí. 20 - 30 cm.

ks 60

29

v

Čistič klimatizace s hadičkou, sprej
500ML:
Čistič klimatizace s hadičkou, sprej 500ml
Účinná pěna určená k čištění klimatizace v
motorových vozidlech. Ničí bakterie, čistí
systém klimatizace, odstraňuje zápach. Sprej
500ml. Otočná tryska s hadičkou.

ks 36

30

Letní kapalina do ostřikovačů:
Letní směs určená k omývání skel i
světlometů, odstraňuje nečistoty a zbytky
hmyzu.

l 350

31
Zimní kapalina do ostřikovačů:
Kapalina ostřikovačů zimní -20°C až - 40°C.
Balení min.1L max.5L.

1 200

32

Rozmrazovač skel + ochrana:
Přípravek na odstraňování námrazy a opocení
ze skel pro vnitřní i vnější použití, balení
500ml.

ks 60

33

Sprej čistící pěnový:
Ošetřuje všechny části z plastických hmot,
kůže, dřeva a koženky v interiéru vozidla s
vůní, bal 400 - 500ml.

ks 40

34

Odstraňovač hmyzu - sprej:
Koncentrovaný přípravek účinně napomáhající
odstranit všechny pozůstatky hmyzu z čelních
skel, masek chladičů, reflektorů, nárazníků,
zpětných zrcátek a karoserie. Napomáhá
odstranit zaschlý asfalt. Povrch zanechává
čistý a lesklý. Nepůsobí agresivně, 400 - 650
ml.

ks 40

35

Oživovač pneu/plastů:
Oživovač pneumatik a plastů určený k ošetření
pneumatik, vnějších plastů a všech pryžových
částí. Čistí a vrací původní vzhled, udržuje v
elastickém stavu, sprej 400ml.

ks 40

36 Barva syntetická S2013/1100:
Barva syntetická S2013/1100 šeď stř. balení 5l.

1 10

37

Email synt.S2552/0533-(Cham)tm.
zelená:
Barva syntetická chameleón S2552, balení 4,5
L.

ks 2

38

Email synt.S2552/0514-(Cham)sv.
zelená:
Barva syntetická chameleón S2552, balení 4,5
L.

ks 3

39
Email synt.S2552/1999-
(Chaneleon)černý:
Barva syntetická chameleón S2552, balení 4,5

ks 8

- 4



L.

40

Odrezovač standard:
Bezoplachový odrezovači prostředek se
stabilizátorem účinku, velmi vysoká účinnost
při odstranění koroze, 400-500ml.

1 45

41

Sprej měděný:
Sprej o objemu 300 - 400 ml. Žáruvzdorný,
elektricky vodivý montážní mazací tuk s
vysokým obsahem mědi. Zabraňující
opotřebení, oxidaci a zadření kovových dílů.
Po odpaření rozpouštědel zůstane na povrchu
uzavřený film ochraňující ošetřenou plochu
proti korozi. Je odolný kyselinám, solím i
zásadám. Teplotní odolnost od -50° C do
+1100° C. Použití: výfukové systémy, součásti
brzd apod.

ks 10

42
Barva základová S200/0840:
Barva syntetická základní antikorozní
rychleschnoucí na kov. Balení 4-10l.

l 20

43

Směs konzervační WD40-400ML:
Maže, čistí, chrání proti korozi, uvolňuje
zaseknuté mechanismy, vytěsňuje vlhkost,
rozpouští lepidla a tmely.

ks 50

44

v

Čistič brzd bez acetonu - sprej:
Sprej o objemu 400 - 500 ml. Pro účinné
čištění bubnových brzd, obložení, brzdových
válců, odstraňování olejových nebo tukových
substrátů při montáži a údržbě. Má vysoký
čisticí efekt a není agresivní vůči pryžovému
těsnění.

ks 12

45

Líh čistící:
Pro technické účely, na brzdové soustavy
nákladních automobilů, k odmašťování a
odstraňování nečistot, k ředění lihových
nátěrových hmot, k čištění a do lihových
vařičů. Balení 1L.

l 80

46

Sprej olej konzervační Konkor:
Konzervační olej je určen k ochraně výrobků
ze železných kovů proti atmosférické korozi.
400-500ml.

ks 70

47

Sprej na el. Kontakty:
Olej na el. kontakty ve spreji o objemu 300 -
400 ml. Přípravek slouží k odstranění
zoxidovaných a sulfidových vrstev z
elektrických kontaktů. Je vhodný pro údržbu a
péči elektrických zařízení v automobilovém
průmyslu - ochrana elektrických kontaktů
alternátorů, rozdělovačů a svíček. Zabraňuje
další rychlé oxidaci a sulfidaci kontaktů.

ks 50

48

Stříbřenka:
Žáruvzdorná barva na účinnou ochranu
ocelových a litinových předmětů a konstrukcí,
které jsou vystaveny cyklickému a tepelnému
namáhání (výměníky tepla, kouřovody, výfuky
automobilů, parní potrubí). Vypálený nátěrje
odolný organickým rozpouštědlům, naftě,
benzínu a zředěným roztokům kys. a zásad.
Trvale vzdoruje teplotě do 500 °C.
Žáruvzdorná barva na účinnou ochranu

kg 8

- 5



ocelových a litinových předmětů a konstrukcí,
které jsou vystaveny cyklickému a tepelnému
namáhání (výměníky tepla, kouřovody, výfuky
automobilů, parní potrubí). Vypálený nátěrje
odolný organickým rozpouštědlům, naftě,
benzínu a zředěným roztokům kys. a zásad.
Trvale vzdoruje teplotě do 500 °C.
Žáruvzdorná barva na účinnou ochranu
ocelových a litinových předmětů a konstrukcí,
které jsou vystaveny cyklickému a tepelnému
namáhání (výměníky tepla, kouřovody, výfuky
automobilů, parní potrubí). Vypálený nátěrje
odolný organickým rozpouštědlům, naftě,
benzínu a zředěným roztokům kys. a zásad.
Trvale vzdoruje teplotě do 500 °C.

49 Benzin technický:
Benzín technický 100/140, balení 3 - 10L.

l 110

50
Email zákl. ZG 13:
Email zákl. ZG 13/RAL 7035 - epoxid. zákl.
šedivá.

kg 20

51
Barva syntetická S2013:
Barva syntetická S2013/4400 modrá.
Balení min.lL-max. 4L.

l 1

52

EMAIL RAL 6022- olivový:
Vodou ředitelný, univerzální krycí email pro
vnitřní i venkovní nátěry dřeva, dřevotřísky,
zdiva, papíru, kovu apod. 1,0 -4,0 l.

l 16

53
Barva syntetická S2013:
Barva syntetická S2013/8140 červená.
Balení max. 4L.

l 10

54
Barva syntetická S2013:
Barva syntetická S2013/6400 žlutá.
Balení min.lL-max. 4L.

l 10

55
Barva syntetická S2013:
Barva syntetická S2013/1999 černá.
Balení 10L.

l 45

56
Barva syntetická S2013:
Barva syntetická S2013/5400 zelená khaki.
Balení min.lL-max. 4L.

l 40

57 Barva syntetická S2013:
Barva syntetická S2013/2430 čoko. Hnědá.

l 3

58

Sprej akryl - bílý lesk:
Barva ve spreji vhodná na předměty ze dřeva,
kovu, kartonu a plastů pro vnitřní i venkovní
použití. Balení 400 ml.

ks 60

59

Sprej akryl - černý mat:
Barva ve spreji vhodná na předměty ze dřeva,
kovu, kartonu a plastů pro vnitřní i venkovní
použití. Balení 400 ml.

ks 34

60

Sprej akryl - černý lesk:
Barva ve spreji vhodná na předměty ze dřeva,
kovu, kartonu a plastů pro vnitřní i venkovní
použití. Balení 400 ml.

ks 52

Cena celkem v Kč
Bez DPH DPH S DPH

330 580,00 Kč 69 421,80 Kč 400 001,80 Kč

Kupující požaduje dodat zboží nové, nepoužívané, chráněné a balené pro běžné skladování a přepravu
odpovídající platným ČSN, technickým normám a předpisům výrobce. Dodatečné případné cenové

- 6



požadavky a změny druhu, jakosti, výrobce, velikosti balení apod. nebudou realizovány. Cena je
kupujícím považována za nejvýše přípustnou - do ceny jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním
požadovaného sortimentu do místa plnění - tj. DPH, doprava, balné, atd. Tato cena nemůže být upravena
ani v případě početní chyby.

Doba vyřízení reklamace se stanovuje do 30 dnů od nahlášení prodávajícímu.
Záruční doba činí min. 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím

Požadovaná doba dodání: Nejpozději do 15 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, v době
Po-Čt 08,00 hod - 15,00 hod., Pá 7,00-12,00 hod.

Místo dodání zboží: VÚ 7935 Jince, č.p. 462, 262 23 Jince

Platební podmínky:
Jako odběratele na daňovém dokladu (faktuře) uvést: Česká republika - Ministerstvo obrany,
Tychonova 1, 160 00 Praha, v zastoupení VÚ 7935 Jince, č.p. 462, 262 23 Jince.

Na daňovém dokladu (faktuře) provede prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) jednoznačnou
identifikaci příjemce - číslo NS - 793500 a jednoznačnou identifikaci smluvního vztahu - agendové
číslo (a.č.), které je uvedeno v záhlaví smlouvy.

Dodací listy, (ve dvou výtiscích), zašle prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) na
adresu VÚ 7935 Jince, č.p. 462, 262 23 Jince, popřípadě elektronicky společně s fakturou.

Způsoby doručování faktur:

• elektronické faktury do e-mailu:

• listinné faktury na adresu: VÚ 7935 Jince, č.p. 462, 262 23 Jince

• z fakturačního systému dodavatele

Elektronická faktura musí být ve formátu pdf. do e-mailu nesmí být zaslán soubor jako sken
listinné faktury.

Daňový doklad (fakturu) v písemné podobě (pokud ji nezaslal v podobě elektronické) doručí prodávající
(poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) kupujícímu (objednateli, nájemci) ve dvou výtiscích na výše
uvedenou doručovací adresu. Pokud nebude dodán dodací list, bude veškeré náležitosti dodacího listu
obsahovat faktura. Kupující (objednatel, nájemce) uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů
ode dne jeho prokazatelného obdržení, s výjimkou faktur, které budou doručeny v období v měsíci
prosinec a leden, jejichž splatnost je 60 dnů od jejich prokazatelného doručení. Za den splnění platební
povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího (objednatele, nájemce) ve prospěch
prodávajícího (poskytovatele, zhotovitele, pronajímatele). Daňový doklad (faktura) musí obsahovat
zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů a podle
§ 435 OZ. Kupující (objednatel, nájemce) je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový
doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet
jemu místně příslušnému správci daně.
Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující (objednatel, nájemce) vyznačit důvod vrácení
daňového dokladu (faktury). Prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) je povinen vystavit nový

- 7



daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného 
doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury).
V případě prodlení prodávajícího (poskytovatele, zhotovitele, pronajímatele) s dodáním předmětu 
objednávky ve sjednané lhůtě je prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) povinen zaplatit 
kupujícímu (objednateli, nájemci) smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu objednávky, a 
to za každý započatý den prodlení. Dále je prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) povinen 
podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. v případě, že by došlo k prodlení s plněním závazku zaplatit výši 
nákladů spojenou s uplatněním každé pohledávky v minimální částce 1 200,00 Kč.
Kupující (objednatel, nájemce) uplatní nárok na náklady spojené s uplatněním pohledávky, smluvní 
pokutu a její výši vystavením odběratelské faktury u prodávajícího (poskytovatele, zhotovitele, 
pronajímatele) na jeho adrese pro doručování. Prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) je 
povinen zaplatit náklady spojené s uplatněním pohledávky a uplatněnou smluvní pokutu do termínu 
uvedeném v odběratelské faktuře. Smluvní pokutu zaplatí prodávající (poskytovatel, zhotovitel, 
pronajímatel) bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu (objednateli, nájemci) škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně v plné výši, vedle nákladů spojených s uplatněním pohledávky a smluvní 
pokuty.

Pokud nebude návrh kupujícího ve formě smlouvy prodávajícím podepsán zaručeným podpisem do 
3 pracovních dnů od prokazatelného obdržení smlouvy a odeslán ke kupujícímu, může kupující od 
smlouvy odstoupit.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích o osmi listech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Tato smlouva neobsahuje žádné přílohy.

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly 
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 
nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

Smlouva nabývá účinnosti:
- dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou v případě, že hodnota smlouvy bez DPH je rovna 

nebo je menší než 50 000,00 Kč,
- dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v případě, že hodnota smlouvy bez DPH je větší než 

50 000,00 Kč.

V Jincích dne:

velitel
plukovník gšt. Ing. Jan Cífka

V Praze dne:

prodávající 
Ing. Karel Hladký

Ing.
Karel
Hladký

Digitálně 
podepsal Ing. 
Karel Hladký 
Datum: 
2023.03.16 
09:43:16+01W

Elektronický - 16.3J&5 
Certifikát - utor - podpisu : 
Jméno : Ing. Jan Cífka

\C Acl D3.1 -1 ssni ngCerlif ieateVydal:


